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Voor meer knutselideeën om gratis te downloaden en het benodigde materiaal en gereedschap zie: www.aduis.com

N°xxx.xxx - Titel Bastelidee
Knutselidee

Moeilijkheidsgraad: Benodigde tijd:eenvoudig ca. 2 uur

Materiaal:

Werkwijze:

ReageerbuisGeld cadeau

Doe de cadeaubon, brief of het geld in de reageerbuis en sluit deze af met 
de kurk.

Reageerbuis
Kurk
Moetief karton

Licht ketting/ snoer
Decoratief koord
Houtwol

Schaar
Lineaal
lijmstift, paperclips



3.
5.

2. 4.

4 
cm

4 
cm

4 
cm

4 
cm

4 
cm

4 
cm

20 cm

20 cm

12
 cm

28cm

4 cm

4 cm

4 cm

4 cm

4 
cm

4 
cm

4 
cm

4 
cm

4 
cm

4 
cm

20 cm

20 cm

12
 cm

28cm

4 cm

4 cm

4 cm

4 cm

I

II

III

Voor meer knutselideeën om gratis te downloaden en het benodigde materiaal en gereedschap zie: www.aduis.com

Knip de rechthoek en de rood gemarkeerde „wiggen“ uit.

Plaats de batterijhouder en de schakelaar van de gloeidraad in de geschenk-
doos en vul deze op met de houtwol. Plaats de reageerbuis in het midden en 
drapeer de gloeidraad er mooi in. Knoop een touwtje, bijvoorbeeld van vilt, om 
het geschenkdoosje en knoop het vast. Zet de gloeidraad aan vlak voordat je 
het cadeau overhandigt en geniet van de blijdschap van de ontvanger.

Neem de motiefkaart en teken het volgende sjabloon erop:
Vouw alle lijnen voor met behulp van een liniaal en 
lijm eerst de twee buitenste fl appen (I + II) aan el-
kaar en lijm ze dan samen met de middelste fl ap (III). 
Herhaal dit aan de andere kant en zet vast met een 
paperclip tot het goed vastzit.


